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Pos. N° Pilota
1 6 MONTINI Giorgia
2 8 FONTANESI Kiara
3 34 TALUCCI Emanuela M.
4 73 TOGNACCINI Clarissa
5 717 GELISSEN Danee
6 94  BUSATTO Priska
7 4 FRANCHI Gaia
8 987 LAGO Erica
9 136 PAVONI Chantal
10 174 GIUDICI Giorgia
11 47 ODDO Gaia
12 7 BELTRAMO Sofia
13 412 STILO Matilde
14 315 MACINI Asia
15 901 AMBROSI Eleonora
16 872 MERCANTE Francesca
17 333 DI LUCCIA Alessia
18 23 AQUILINI Deborah
19 313 DE GIOVANNI Marta
20 17  RINALDI Chiara
21 36 PARLA Alida
22 312 PRIMOZIC Samie
23 21 GARGANI Beatrice

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano
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Gazzane, sabato 18 maggio 2024
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Femminile - Prove Ufficiali

Classifica

Team - Motoclub Moto
Gaerne Honda
GS Fiamme Oro GasGas
Gaerne Pardi Royal PAT KTM KTM
Megan Racing KTM

Yamaha
Pardi Racing Pardi Royal PAT KTM KTM
Gorlese Mario Colombo Honda
Ostiglia Honda
Lumezzane KTM
Berbenno Husqgvarna
Gorlese Mario Colombo Honda
Orbassano Racing Fantic
Calvari GasGas
Megan Racing KTM
Citta Di Latina Honda
Mx Revel Yamaha
Caserta GasGas
Somma Lombardo Yamaha
Sanremo GasGas
Pellicorse KT™M
Enduristi Dei Platani Black Wolf KT™M
Carso GasGas
Power Cross Husqvarna

Inizio gara: 18/05/2024 12:46:06

Esposto ore: 13:09

Direttore di gara : Rinaldo Natali
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Miglior T.

1:52.087
1:52.419
1:54.170
1:54.771
1:54.806
1:55.811
1:56.541
1:59.317
2:00.951
2:01.742
2:02.562
2:03.547
2:04.370
2:04.639
2:06.136
2:06.807
2:07.392
2:07.740
2:08.288
2:08.691
2:11.728
2:12.735
2:13.718

G. 2°Migl.T.

6
6
5
2
6
6
4
5
4
5
5
5
5
5
3
4
5
6
5
5
3
6
5

1:52.773
1:52.819
1:55.344
1:58.122
1:55.956
1:57.152
1:57.452
2:01.598
2:01.041
2:02.076
2:02.700
2:04.540
2:04.726
2:06.887
2:07.134
2:08.104
2:08.689
2:10.356
2:09.008
2:11.739
2:11.923
2:14.475
2:14.611

Dist. 1°

00.332
02.083
02.684
02.719
03.724
04.454
07.230
08.864
09.655

G
4
4
3
1
2
4
6
3
6
2
2 10.475
3 11.460
3 12.283
3 12.552
6 14.049
3 14.720
4 15.305
5 15.653
6 16.201
4 16.604
4 19.641
2 20.648
3 21.631

Dist. Prec.

00.332
01.751
00.601
00.035
01.005
00.730
02.776
01.634
00.791
00.820
00.985
00.823
00.269
01.497
00.671
00.585
00.348
00.548
00.403
03.037
01.007
00.983

Vel. M.
50,104
49,956
49,190
48,932
48,917
48,493
48,189
47,068
46,432
46,130
45,822
45,456
45,156
45,058
44,523
44,288
44,084
43,964
43,777
43,639
42,633
42,310
41,999

Fine gara: 18/05/2024 13:03:33

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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